
zÁruoní šrou * mlreňsxÁ šroLA DoLHí xounlcr
příspěvková organizace

§melanova 547t2,664 64 Dolní Kounice

Výroční zpráva

o poskýování informací podle zékona ě. 10611999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

za období 1. 1. -31. 12.2023

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999Sb. o
svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a podle Pokynu ministra školství,
mládeže a tělovýchova k zajištění jednotného posfupu tvlŠVr při realizaci zákona č. I06lI999Sb., o
svobodném přístupu k informacim, ze dne 8. II. 1999 v platném znéní

a) počet podaných žádostí o informace: 0. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí
povinného subjektu o odmítnutí žáďosti o poskýnutí informace a přehled všech výdajů, které
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto
zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: 0

d) výčet poskl,tnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbýnosti poskytnutí výhradní
licence: 0

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvodyjejich podání a stručný popis způsobujejich vyŤízení
0

zÁxlnntuí §x*un n mgreŘsuÁ šxou
pťíspěvková orO3nifice

Smetanova 2

664 s4 DOLNÍ KOUNlcE

V Dolních Kounicích dne 13. 2.2024

,}Já
Mgr. Radim Dubčák, ředitel školy

§.\


